学生支援課長
	副課長
	係長
	学生支援係
	合　　議

掲 示 ・ ビ ラ 許 可 願
　　年　　月　　日

学生支援課長 　殿

	責任者
	団 体 名

	学部　　　回生　　　　　　　番

	氏　　名

	連絡先
	電話番号（　　　　　）　　　　－

下記のとおり掲示（ビラ配布）いたしたく御許可くださるようお願いします。

記

	掲示・ビラ等の大きさ
	Ａ列本判(625×880)・Ａ列1/2・Ｂ列本判(765×1085)・Ｂ列本判1/2

	Ａ１・Ｂ１・Ａ２・Ｂ２・Ａ３・Ｂ３・Ａ４・Ｂ４・Ａ５・Ｂ５

	掲示・ビラ等の枚数
	立て看板

　枚
	掲 示 物

　　枚
	ビラ（配布枚数）

　　枚

	掲示・ビラ等の
掲示又は配布場所
	【掲示板】　　　　　　研究棟前　・　 大合併教室横
【配布場所・立て看板】 生協前 　・ 　その他（　　　　　　　　　）

	掲示・ビラ等の内容
(印刷物は一部添付)

	掲　示　期　間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで
（掲示許可期間は最大１ヶ月間です）
※掲示期間が過ぎたら各自で剥がすこと
	許可印

※アニメやマンガのキャラクターを使用する場合には、著作権者の許諾が必要となるため

　無断で使用しないようにしてください。